
TW-MK IG VA
Benzinvežio armatūra, nerūdijantysis plienas

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
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Savybės
1 jungtis movos dalis su vidiniu sriegiu
Tiekimo apimtis sandarinimo žiedo detalė su sandarinimo žiedu ir

srieginiu sandarinimo žiedu
įtempimo žiedas su svirtimi

Medžiaga nerūdijantysis plienas

Prekė
Pavadinimas DN* Jungties sriegis
 

TW-MK 025 IG VA
TW-MK 050 IG VA
TW-MK 080 IG VA
TW-MK 100 IG VA

25
50
80
100

G 1" -11
G 2" -11
G 3" -11
G 4" -11

DN = nominalusis skersmuo, nominalusis plotis

Gaminių variantai
TW-MK IG MS Benzinvežio armatūra, žalvaris, žalvaris

priedai šiems gaminiams
TW Benzinvežio žarna
TW OW Benzinvežio žarna be sraigto


